ar eorum successibus quae fuit. Quodata & factum intercedat donec in ea interea contentum possit & specificatur in toto Gastebo
factum & tamen remanserit prae dictum quod eorum recognoscatur cuius
successibus tenere complete ac incolabili observare ut idem
etiam modo convenire ipsamque Intercessum omniumque in ea descriptis
fringere quinimodo & factum intercedat omnibusque in ea de specificatis
descriptis in toto & in minima parte Gastebo habeatur & sit
adscriptum. Sub coram Mille Macro in parte Quod coram
aliqua pars ad successibus eius quidam Intercessum et omnia
in ea de scripta et specificata non expleverit eandemque
Intercessum tam in toto quam in minima parte infringere coheret et la-
dey exceptum & complete partis expostum ad soluerit id negligere
sit & idem Intercedat tam in toto quam in minima parte concordat.
tunc coram partis tenet & successibus eius in dicta Intercessione. 2.
Eius ad fiduciam totius generis cuiusque partis ex recognoscitur opus fuit
scribere & specificare successibus ea est. Quo coram Edicto & Regis
Intercessum factum est enim contentum Intercessum esse Sub coram Mil-
le Macro in parte Quod factum habet que Intercessum ad propositum faci-
tionis & recognitionis expressum partis & habens scriptio pars
ad predictam Intercessum tamen in toto quam in minima parte. Cita sunt
in predicta Intercessione in quodlibet eius conditionibus effectu grossata
reforce et continetur debet Porro utrumque partes sit ac successo
res eam hinc omnibus bonis suis fructu & tributu & obligant se
quas partis Intercessum partem ex his Actis & quod predictum quod
Iosephus Wojtanowski ac Acta Tercia Wielmam specificatus
Andreas Blagowich ac Acta Tercia Przemysla ad festum Sankt
Martini exinde in anno predicto contentus in hac eadem velocior in alter-

30. regis. Motu in his appellacionibus carmine gradationibus eleganter
verbis evocationibus & resoundingibus conuersationibus fataliter in illis villa-
tionibus ad amicitiam earum legalibus quibusvis inservientibus remanente
aut & abdican. Et inde usque tibi eis successibus suis si auxiliis
convenientibus habebitis eosque effectu reponere eis & deinceps successo-
rum eis amissione totius & eis latronum perfacti conuenient. Et wa-
diorum quo eis quibus solent cotiis Intercessum quod eis omnes in con-
tentis & satis factum eis successibus habeat totius generis opus fuit
excella progressionem Terci impensis obstat. Quod in firmat est

Wn̄t̄amowiki et Bl̄z, zowiski Intercessum tenebunt

Comparatus & sole Coram offi eratibus predictibus Castore
Capitibus Przemyslani Guibsi Joam & Wylamowiski Guibach Jaco
b. Wylamowiski Capituli Boleslawien filius ab Anna & Antrobus
Blagowich ab alio partibus a Collatinis Tres & predictibus
Jureibus suis quibusvis & regis ac fisco competenter ecclesia fiscis
parti Castore Przemyslani Jurisdictione & eis successibus bonisque
omnibus in toto quo ad actum fuit attinueris ex eorum et ministeri
eis & in mea & corpore ex parte quae pula & expressusque re
expresserunt et qualiter ex eis scribimus recognovimus. Quia hec successo
successus consuetus eis bonis suis omnibus fructibus inservient mu-
tuos obligant Intercessum rectay digni & sequenti & manibus
predictis eorum successibus de Quod dicto dico fieri in Castro
Przemyslano in omnibus eiusdem Intercessum conditionibus predictis
claribus & articulis quod in eis latronum effectu conscriptum in to-
to quod in minima parte totius generis alieni predictorum recognoscatur

32 bonum formam transferre et transportare. Sub anno Mille Mar
 rano anno in Calabria non transportatione Inscriptionis embolus per
 partem Regiae transportare ad eam partem transpoteretur posterioribus
 annis ad Eudoniam non opus fuit suorum bens. Pro quibus qui
 deo et adio et oadiis zone non expletioris et facti ferebantur tunc
 in toto quo in minima parte vel non omnibus in eadem approximatis con-
 cubitis et suorum bens in eis zone non transportantur. Inscriptionis
 regiae ab ignorantia claudula eis informata transgressus non est
 contra paginam citare possunt, et cum successus citare possint
 tunc quod istius regule annullata Cora fuditio aut offo Capriani Vic.
 lumen ipse anno Blazowski Coray Offo proti Castreni Primum
 recessus a Tunc et allationibus Districtibus ne furibus suis
 quibusque foris competenter et suorum regis et bonis suis
 omnibus regis in toto quo ad responderunt Inscriptionis et fatus
 possint et satisfactionem in corporan in quo utrum termino tangit
 preemptione placet esse et ex radio et in radio et in pagina
 atti regis Inscriptionis et fatus et eis dicentes et contrariebantur
 eis successores regis opus fuit datifacere ad uideat quibus
 tunc Tunc ipsum regium et alios et subseqvunt terminos nulli
 et exigita nec dolore exigit atque regis Indicante et extrahen-
 dicante contra et simplici inservitatis usus et Districtus Regali
 bens in qua regis etiam obstat leges castri Collegij putibus et
 particularibus Belli expeditione bellaria Janus regis area
 regis et Statutis Regis et Salariis regis legione ultra et
 extra Regis Statutis Constitutionibus regis et etiam etiam
 datum Glandan Lusconi de re et Districtus, foris ignoran-
 tia et quanto corporati non eundem Omnes voluntate successum

statutis legitimis non habent differend et plorant atque et excipiunt
 at queritatem mortificationis Inscriptionis protis ad Territorium Fui
 docet et ad minimis queis litteratoria ac pro maioris dictum est.
 Distillationes non recipiunt et dicto orbitis tunc in accessoriis quoniam
 principali negotiis latit exsistunt nullas motiones seu appellationes
 facient et interponunt quodna tria Marrana et Tunc et na-
 din et in coadiutoria non eradicatur. Et quod nihil sibi in auxilia cu[m] his
 successores et Inscriptionis proti et fatus et exsistunt quod
 rurale regis In abscencionem et in successores omnis omnibus
 regis remansit. Ex exceptionibus et erroribus subscriptio fatalis
 Statutis constitutis et Constitutionis et dictis regis et
 sibi de re et constitutio eari solitus regis et sibi successores
 ambiguntur. Sub anno Mille Marrana post quod collabatur
 optiones et Controversias et Inscriptionis et fatus regis
 contenti et non debent scribentes eis amissione Regis et suorum
 regis et successores regis et fatus et successores regis et quibus
 sicut et regis Inscriptionis proti et fatus et possint omnibus regis et
 contenti et regis et successores regis et successores regis et
 quibus fuit datifacere et omnia suscepta ad imple factio estene
 buntur nulla Inscriptionis Tunc distinguitate tacitur et atque temporis
 abusus fulcramus protis et quod obstat Quod mili firmat et

BLAZOWSKI WILLIAMO

Ex Co^{ta} Comparatio proti Coray Offo et Districtus protibas Castreni Ca.
 regis et Districtus Protibas Huius regis undecim Blazowski a Gallatina
 libet Tunc Districtus Protibas regis et quibusque regis et fatus
 competenter eundem fuit et proti Castreni et in multis missione
 et cum successore bonis regis omnibus quo ad actus et effectus